

Neaktuální web zpravodajství z UP - zprávy pouze do 30. 9. 2016 *Univerzita Palackého

Žurnál UP




  
  





Univerzita
Student
Osobnosti
Věda a výzkum
Kultura
Sport
Projekty
Příspěvky
Video
News in English





  


Online poradnu E-Bezpečí zařadil Olomoucký kraj mezi významné projekty

Poradna E-Bezpečí ročně zpracuje tři stovky případů spojených s internetovou kriminalitou. Pětinu z nich předává policii. I...







  


„Nesnažím se o dokumentaci. Pokouším se zachytit, co cítím sama“

Vernisáží se v Galerii W7 otevřela expozice keep calm and show no mercy. Jedenadvacet velkoformátových fotografií Terezy...







  


Apollo et Hyacinthus malého Mozarta otevřel Olomoucké barokní slavnosti

Zaplněné atrium Konviktu včera přivítalo třetí ročník Olomouckých barokních slavností. Čtyřiadvacet večerů s barokní operou...







  


Barokní slavnosti zaberou téměř celý červenec

Nádherné kostýmy, působivé melodie i strhující děj nabídnou Olomoucké barokní slavnosti. V podání souboru Ensemble Damian...







  


Děti znovu objeví školní dílny na příměstském táboře Stavitelé ptačí říše

V architekty, stavitele, znalce přírody i malé podnikatele se promění děti, které se v polovině července zúčastní příměstského...







  


Inkluze jako cíl aneb Vznikl průlomový dokument českého školství

Dva roky věnovali odborníci z pedagogické fakulty své síly tomu, aby v českém školství nastavili dobré podmínky pro inkluzi. V...







  


Vědecká rada pedagogické fakulty má tři nové členy, včetně primátora

Akademický senát pedagogické fakulty včera na svém zasedání zvolil tři nové členy vědecké rady fakulty. Stali se jimi Martin...







  


Týden ve znamení přijímacích zkoušek

Více než třicet tisíc uchazečů si podalo přihlášku na Univerzitu Palackého pro příští akademický rok. Většina z nich zamířila...







  


Experiment pedagogické fakulty vrcholí – podnikavé děti míří se svými výrobky a nápady na Výstaviště Flora

Skutečný trh prověří děti, které se zapojily do podnikatelských kroužků – pilotního projektu Pedagogické fakulty Univerzity...







  


Standing ovation pro univerzitní sbor Ateneo za polárním kruhem

Studentský sbor Ateneo reprezentoval Univerzitu Palackého ve čtyřech evropských zemích.  Na počátku června dokázal navázat...







  
  < Předchozí
31-40
41-50
51-60
61-70
71-80
81-90
91-100
Následující >









Pedagogická fakulta
Další zprávy


  


Začal akademický rok. Teologická fakulta jej zahájila slavnostní mší



  


Rektor ocenil bývalého velitele olomoucké posádky



  


Čeští vědci vyvinuli nejmenší kovové magnety na světě



  


Tisk v 3D: Nově jej využívá Centrum prevence rizikové virtuální komunikace 



  






    Žurnál Online

    vydává
    Univerzita Palackého
v Olomouci

    ISSN 1805-6865


    Redakce:

    Biskupské náměstí 1, Olomouc


    Telefon: 585 631 155

zurnal@upol.cz

Lékařská fakulta
Přírodovědecká fakulta
Filozofická fakulta
Pedagogická fakulta
Právnická fakulta
Fakulta zdravotnických věd
Fakulta tělesné kultury
Cyrilometodějská teologická fakulta

Archiv zpráv

NEJČTENĚJŠÍ

DLOUHODOBÉ AKCE
Na tomto neaktuálním webu ukončeno.
Ceník inzerce













